

Kültür ve Turizm Bakanlığı 2024 Birim Fiyat Eki Listesi

DÜZELTME CETVELİ

Poz No	Tanımı	Birimi	Hata Özeti	Açıklanan Birim Fiyatı (TL)	Yeni Birim Fiyatı (TL)
V.0712/5E	Güçlendirme Amaçlı Sıcak Galvanize Daldırılmış Duvar İçi, Ön Germeli Dikdörtgen veya Yuvarlak Kesitli Çelik Gergi Çubuğu Yapılması (Karot İle Delik Delinmesi Hariç)	KG	Analizindeki V.0157 rayicinin miktarı 0,005 olması gerekirken sehven 0,048 olarak açıklanmıştır. V.0712/5E Pozunun açıklanan fiyatı değişmemiştir.	424,64	424,64
V.0716/001	Paslanmazdan Zıvana Yapılması ve Yerine Montajı (Delik Açılması Dahil)	KG	Analizindeki V.1315/04 rayicinin fiyatı yuvarlama hatası nedeniyle düzeltilmiş pozun fiyatı düzeltilmiştir.	762,81	762,83
V.0716/002	Galvaniz İşlenmiş Demirden Zıvana Yapılması ve Yerine Montajı (Delik Açılması Dahil)	KG	Analizindeki V.1315/04 rayicinin fiyatı yuvarlama hatası nedeniyle düzeltilmiş pozun fiyatı düzeltilmiştir.	683,53	683,54
V.0717/001	Tuğla, Yonu Taşı, Moloz Taş Yüzeyle Paslanmaz Dişli Tij İle Dikiş Yapılması (Delik Açılması Dahil)	KG	Analizindeki V.1315/04 rayicinin fiyatı yuvarlama hatası nedeniyle düzeltilmiş pozun fiyatı düzeltilmiştir.	711,69	711,70
V.0717/002	Tuğla, Yonu Taşı, Moloz Taş Yüzeyle Galvaniz İşlenmiş Demirden Dişli Tij İle Dikiş Yapılması (Delik Açılması Dahil)	KG	Analizindeki V.1315/04 rayicinin fiyatı yuvarlama hatası nedeniyle düzeltilmiş pozun fiyatı düzeltilmiştir.	632,40	632,41
V.1315/04	Yonu Taşında Zıvana İçin Delik Açma İşçiliği	AD	Yuvarlama hatası nedeniyle fiyatı düzeltilmiştir.	78,35	78,36
V.1660/103	Düz Satırlarda Hidrolik Bağlayıcı Kireç Harcı İle 5cm Derinliğe Kadar Donatılı İmitasyon Mataj Yapılması ve Taraklanması (0,15 m2'ye Kadar Olan İmitasyonlar İçin)	M ²	Analizindeki V.0717/001 rayicinin fiyatı yuvarlama hatası nedeniyle düzeltilmiş pozun fiyatı düzeltilmiştir.	9.175,20	9.175,25
V.1660/104	Kavisli Satırlarda Hidrolik Bağlayıcı Kireç Harcı İle 5cm Derinliğe Kadar Donatılı İmitasyon Mataj Yapılması ve Taraklanması (0,15 m2'ye Kadar Olan İmitasyonlar İçin)	M ²	Analizindeki V.0717/001 rayicinin fiyatı yuvarlama hatası nedeniyle düzeltilmiş pozun fiyatı düzeltilmiştir.	10.206,95	10.207,00

KTB.61.4031	1.sınıf çam kerestesi ile 80 cm yükseklikte ahşap bariyer direği yapılması (Lake boyalı)	Adet	Analizi oluşturan bileşenlerden bazılarının 2023/2 olarak alınması sebebiyle oluşan hatanın düzeltilmesi	3.305,96	3.353,54
KTB.61.4032	Çelik Borudan 60 cm Yükseklikte Tek Açıklıklı Bariyer Yapılması	Adet	Analizi oluşturan bileşenlerden bazılarının 2023/2 olarak alınması sebebiyle oluşan hatanın düzeltilmesi	4.429,89	4.744,09
KTB.61.4033	Çelik Borudan 60 cm Yükseklikte Çift Açıklıklı Bariyer Yapılması	Adet	Analizi oluşturan bileşenlerden bazılarının 2023/2 olarak alınması sebebiyle oluşan hatanın düzeltilmesi	7.008,10	7.554,75
KTB.80.7013	Endüstriyel Dağcı marifetiyle darbesiz ve tahribatsız karot makinesi kullanılarak 76 mm çapında delgi oluşturulması suretiyle, 32 mm çapından büyük bulonla kaya blok destekleme ankrajı yapılması	m	Analizindeki 10.130.9991 pozunun miktarı 0.007 iken excel programında yuvarlamadan kaynaklı olarak 0.01 olarak açıklanmıştır.	41.912,63	41.912,63
KTB.61.8009	Tip-9: Vitrin İçi Dikme Ayaklı Armatür İçin Ek Masa Tipi Çubuk	m	Analizde Montaj için KTB.95.2024/M nolu poz sehven yazılmıştır. Montaj için poz öngörülmemiştir.	157,38	157,38
KTB.95.1001	ANA KONTROL HIRSIZ İHBAR PANELİ + KEYPAD	Adet	Analizi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	8.521,25	8.287,00
KTB.95.1002	HIRSIZ ALARM PANELİ ZONE ARTIRMA KARTI (8 ZONE)	Adet	Analizi oluşturan montaj pozunun bedelinin hatalı yazılmasından	3.833,75	4.101,00
KTB.95.1003	TAVAN TİPİ DUAL TEKNOLOJİ PIR+MW DEDEKTÖR	Adet	Analizi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	1.865,00	1.808,25
KTB.95.1004	ÇİFTLİ HAREKET DEDEKTÖRÜ (PIR+MW)	Adet	Analizi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	4.221,25	4.164,50
KTB.95.1005	AKUSTİK ALAN ETKİLİ CAM KIRILMA DEDEKTÖRÜ	Adet	Analizi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	3.096,25	3.039,50
KTB.95.1006	DUVAR TİPİ DARBE TİTREŞİM DEDEKTÖRÜ	Adet	Analizi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	1.096,25	1.039,50
KTB.95.1008	İLAVE HIRSIZ ALARM PANELİ TUŞ TAKIMI (KEY PAD)	Adet	Analizi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	4.671,25	4.599,50
KTB.95.1010	AKTİF ÇİFTLİ BEAM SENSÖR	Adet	Analizi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	5.583,75	5.527,00
KTB.95.1011	AKTİF DÖRTLÜ AKILLI BEAM SENSÖR	Adet	Analizi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	9.658,75	9.602,00

KTB.95.1012	HARİCİ HIRSIZ ALARM FLAŞÖR VE SİRENİ	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	4.050,00	3.986,75
KTB.95.1013	ÖZ GÜVENLİKLİ (Ex-Proof) DEDEKTÖR SOKETİ	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	1.037,50	990,00
KTB.95.1014	KONVANSİYONEL ÖZ GÜVENLİKLİ (Ex-Proof) OPTİK DUMAN DEDEKTÖRÜ	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	15.283,75	15.227,00
KTB.95.1015	KONVANSİYONEL ÖZGÜVENLİKLİ (Ex-Proof) SABİT SICAKLIK DEDEKTÖRÜ	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	15.283,75	15.227,00
KTB.95.1016	KONVANSİYONEL ÖZGÜVENLİKLİ (Ex-Proof) KOMBİNE SICAKLIK DEDEKTÖRÜ	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	15.283,75	15.227,00
KTB.95.1017	KONVANSİYONEL ÖZGÜVENLİKLİ (Ex-Proof) MULTİSENSÖR (OPTİK DUMAN + SICAKLIK) DEDEKTÖRÜ	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	19.783,75	19.727,00
KTB.95.1018	KONVANSİYONEL ÖZGÜVENLİKLİ (Ex-Proof) RESETLENEBİLİR HAVA ŞARTLARINA DAYANIKLI (IP 65) YANGIN ALARM BUTONU	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	19.737,50	19.690,00
KTB.95.1019	KONVANSİYONEL ÖZGÜVENLİKLİ (Ex-Proof) RESETLENEBİLİR YANGIN ALARM BUTONU	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	15.237,50	15.190,00
KTB.95.2010	½" EMT Boru kroşe	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	10,85	9,59
KTB.95.2011	¾" EMT Boru kroşe	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	12,91	11,65
KTB.95.2012	1" EMT Boru kroşe	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	14,56	13,30
KTB.95.2013	1 ¼" EMT Boru kroşe	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	23,23	21,96
KTB.95.3007	Dikey ve Dar Açılı Perde Tipi Hareket Dedektörü	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	3.350,00	3.293,25
KTB.95.4001	Data Koruma Parafuduru, POE Girişli	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	4.825,00	4.809,38
KTB.95.4003	Cihaz 48V DC Besleme Girişi Koruma Parafuduru	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	6.062,50	6.046,88
KTB.95.4004	4 TB 5400RPM 256 MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	6.312,50	6.238,50
KTB.95.4005	6 TB 5400RPM 256 MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun (35.545.5001/M) yazılmamasından	8.737,50	8.663,50
KTB.95.4006	8 TB 5400RPM 256 MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun (35.545.5001/M) yazılmamasından	11.925,00	11.851,00
KTB.95.4007	10 TB 5400RPM 256 MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun (35.545.5001/M) yazılmamasından	14.062,50	13.988,50
KTB.95.7001	Simetrik Leflektörlü IP 66 Led Projektör 180-250W'a kadar	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	16.797,75	16.766,25
KTB.95.7002	Simetrik Leflektörlü IP 66 Led Projektör 250-300W'a kadar	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	18.755,06	18.723,56
KTB.95.7003	Simetrik Geniş açılı Leflektörlü IP 66 Led Projektör 100-150W 'a kadar	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	13.629,75	13.598,25
KTB.95.7004	Asimetrik Leflektörlü IP 66 Led Projektör 180-240W'a kadar	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	17.155,39	17.123,89
KTB.95.7005	Led Projektör IP 66 300-500W ' a kadar	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	33.255,26	33.223,76
KTB.95.7006	Led Projektör IP 66 50W ' a kadar	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	2.339,63	2.308,13
KTB.95.7007	Led Projektör IP 66 100W ' a kadar	Adet	Analazi oluşturan montaj pozunun yüklenici karlı hatalı hesaplanmasından	4.509,38	4.477,88

DÜZELTME CETVELİ EKİ

V.0712/5E	Güçlendirme Amaçlı Sıcak Galvanize Daldırılmış Duvar İçi, Ön Germeli Dikdörtgen veya Yuvarlak Kesitli Çelik Gergi Çubuğu Yapılması (Karot İle Delik Delinmesi Hariç)	KG				
<p>Kemer üzengi kotları, duvarlar içi veya kubbe kasnağı pencere içlerinde uygun noktalardan kurul onaylı statik proje detayları doğrultusunda gerekli çap ve ölçülerde sıcak galvanize daldırılmış çubuk ve levhalarla oluşturulan dikdörtgen veya yuvarlak kesitli gergi sistemi yapılması, gergi çubuğu üzerinde yapılacak her türlü dış açma , bağlantı manşonlarının yapılması, uygun ölçüdeki başlık levhalarının hazırlanması, sistemin yerine montajı , başlık levhaları ile duvar arasındaki boşlukların tamamen alındıktan sonra en az 2 dış başlık levhası somunu sıkılarak öngerme verilmesi işine ait her türlü yatay düşey taşıma, malzeme ve işçilik dahil, kg bedeli</p> <p>Ölçü: Projesine göre imal edilen çelik imalat, yerine konulmadan önce tartılır ve bir zabıtla ataşmana geçirilir. İdare lüzum görürse proje boyutları üzerinden bütün aksamın cetveldeki ağırlıklarına nazaran tartı ağırlığını tahkik eder. Bu tahkik neticesinde, cetvellere nazaran %5 ağırlık fazlasına kadar ödeme yapılır. %5'ten fazla ağırlık dikkate alınmaz. Hesap tahkikinde perçin ve civata delikleri dolu kabul edilir. Bu tartı neticesinde bulunan ağırlığın cetveldekenden az olması halinde yapılan imalatın idarece kabul edilmesi şartıyla tartı esas alınır.</p> <p>NOT: Duvarıç karot deliği açılması işçiliği ayrıca pozundan ödenir.</p>						
Poz No	Tanımı	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	Bölüm Toplamı
	Malzeme:					
04.V006/05	Lamalar (TS EN 10058)	KG	0,34	20,00	6,80	
04.V006/06	Sıcak haddelenmiş profil demirler (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 910,911,912, TS 911 EN 10055)	KG	0,74	20,00	14,80	
	Galvaniz yapma					
V.0720	Demir İmalata Sıcak Daldırma Galvaniz Kaplama Yapılması	kg	1,08	29,27	31,61	
V.0157	Demir doğrama imalat atelyesinin 1 saatli ücreti	SA	0,04	3.155,58	126,22	
	Çubuk, Manşon, Başlık vb. için Dış Açma İşlemi					
V.0157	Demir doğrama imalat atelyesinin 1 saatli ücreti	SA	0,005	3.155,58	15,78	
	İşçilik:					
01.V05	Mütehasıs Usta Yardımcıları	SA	0,5	165,00	82,50	
01.V06/01	Restorasyon Düz İşçi	SA	0,5	124,00	62,00	
	Malzeme ve İşçilik Tutarı:					339,71
	% 25,00 Müteahhit genel giderleri ve kârı:					84,93
	1 KG Fiyatı :					424,64